
ISTITUTO COMPRENSIVO CERESARA
Comuni di Casaloldo – Ceresara – Gazoldo degli Ippoliti – Piubega

Via Roma 53 - 46040 CERESARA (MN) TEL. 0376/87030 - FAX 0376/879028
C.M. MNIC80200G - C.F. 90011520203 – Codice Univoco UFVBJG

Sito internet: www.icceresara.gov.it posta certificata: mnic80200g@pec.istruzione.it
E-mail: mnic80200g@istruzione.it - segreteria@icceresara.gov.it

“Quando vuoi costruire una barca, non cominciare a mettere insieme legname, a tagliare assi ed a distribuire il
lavoro, ma risveglia nel cuore degli uomini il desiderio del mare ampio ed immenso”.

(A.De Saint-Exupery)

DELIBERA CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 01 DEL 08-02-2019

Modifiche al Programma Annuale E.F. 2018

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Viste le maggiori entrate rispetto a quanto preventivato nel Programma Annuale 2018; votazione resa in
forma palese: Unanime;

DELIBERA

1. Di approvare le modifiche al P.A. 2018 sotto indicate:

VARIAZIONE Importo Descrizione

5 - 2 5,50

Progetto / Attività
ENTRATA

Importo Descrizione

A01 5-2-0 5,50 Introito per premio assicurativo n. 1 docente a.s.2018/2019

Progetto / Attività
USCITA

Importo Descrizione

A01 3-12-4 5,50 Introito per premio assicurativo n. 1 docente a.s.2018/2019

VARIAZIONE Importo Descrizione

5 - 2 31,50

Progetto / Attività
ENTRATA

Importo Descrizione

A01 5-2 31,50 Introito per assicurazione diario scolastico a.s.2018/2019

Progetto / Attività
USCITA

Importo Descrizione

A01 2-1-3 15,00 Introito per assicurazione diario scolastico a.s.2018/2019

A01 3-12-4 16,50 Introito per assicurazione diario scolastico a.s.2018/2019

VARIAZIONE Importo Descrizione

7 - 1 -14,98

Progetto / Attività
ENTRATA

Importo Descrizione

A01 7-1 -14,98 Minor entrata interessi attivi bancari e postali

Progetto / Attività
USCITA

Importo Descrizione

A01 3-11-1 -14,98 Minor entrata interessi attivi bancari e postali



ISTITUTO COMPRENSIVO CERESARA
Comuni di Casaloldo – Ceresara – Gazoldo degli Ippoliti – Piubega

Via Roma 53 - 46040 CERESARA (MN) TEL. 0376/87030 - FAX 0376/879028
C.M. MNIC80200G - C.F. 90011520203 – Codice Univoco UFVBJG

Sito internet: www.icceresara.gov.it posta certificata: mnic80200g@pec.istruzione.it
E-mail: mnic80200g@istruzione.it - segreteria@icceresara.gov.it

“Quando vuoi costruire una barca, non cominciare a mettere insieme legname, a tagliare assi ed a distribuire il
lavoro, ma risveglia nel cuore degli uomini il desiderio del mare ampio ed immenso”.

(A.De Saint-Exupery)

VARIAZIONE Importo Descrizione

5 - 2 641,00

Progetto / Attività
ENTRATA

Importo Descrizione

P09 5-2 641,00 Finanziamento delle famiglie viaggio istruzione Trento

Progetto / Attività
USCITA

Importo Descrizione

P09 3-13-1 641,00 Finanziamento delle famiglie viaggio istruzione Trento

VARIAZIONE Importo Descrizione

5 - 2 20,00

Progetto / Attività
ENTRATA

Importo Descrizione

P09 5-2 20,00 Versamento quota da parte di un alunno viaggio Trento

Progetto / Attività
USCITA

Importo Descrizione

P09 3-13-1 20,00 Versamento quota da parte di un alunno viaggio Trento

VARIAZIONE Importo Descrizione

2 - 1 216,09

Progetto / Attività
ENTRATA

Importo Descrizione

P35 2-1 216,09 A.f. 2018 DL 104 art.8 Orientamento 2018/2019

Progetto / Attività
USCITA

Importo Descrizione

P35 1-5-1 216,09 A.f. 2018 DL 104 art.8 Orientamento 2018/2019

2. di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’inserimento sul sito dell’istituto nella sezione
“AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” nella sotto-sezione “PROVVEDIMENTI”

3. di dichiarare la delibera immediatamente esecutiva.


